2
Автоматические
выключатели в литом
корпусе серий ВА-300,
ВА-300М
Сертификат соответствия требованиям технического
регламента Евразийского экономического союза выдан

Для защиты двигателя
Отсутствие буквы-— для защиты линий
Структура обозначения
5
Автоматические выключатели в литом корпусе серий ВА-300, ВА-300М
Тип
выключателя
Номинальная предельная
наибольшая отключающая
способность Icu, кА
Количество
полюсов
Модель Артикул
ВА-302
25 3Р ВА-302-3P-0010A 22740DEK
25 3Р ВА-302-3P-0016A 22741DEK
25 3Р ВА-302-3P-0020A 22742DEK
25 3Р ВА-302-3P-0025A 22743DEK
25 3Р ВА-302-3P-0032A 22744DEK
25 3Р ВА-302-3P-0040A 22745DEK
25 3Р ВА-302-3P-0050A 22746DEK
25 3Р ВА-302-3P-0063A 22747DEK
25 3Р ВА-302-3P-0080A 22748DEK
25 3Р ВА-302-3P-0100A 22749DEK
25 4P ВА-302-4P-0010A 22771DEK
25 4P ВА-302-4P-0016A 22772DEK
25 4P ВА-302-4P-0020A 22773DEK
25 4P ВА-302-4P-0025A 22774DEK
25 4P ВА-302-4P-0032A 22775DEK
25 4P ВА-302-4P-0040A 22776DEK
25 4P ВА-302-4P-0050A 22777DEK
25 4P ВА-302-4P-0063A 22778DEK
25 4P ВА-302-4P-0080A 22779DEK
25 4P ВА-302-4P-0100A 22780DEK
ВА-302М
25 3Р ВА-302M-3P-0010A 22800DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0016A 22801DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0020A 22802DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0025A 22803DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0032A 22804DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0040A 22805DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0050A 22806DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0063A 22807DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0080A 22808DEK
25 3Р ВА-302M-3P-0100A 22809DEK
ВА-303
36 3Р ВА-303-3P-0100A 22750DEK
36 3Р ВА-303-3P-0125A 22751DEK
36 3Р ВА-303-3P-0160A 22752DEK
36 3Р ВА-303-3P-0180A 22753DEK
36 3Р ВА-303-3P-0200A 22754DEK
36 3Р ВА-303-3P-0225A 22755DEK
36 3Р ВА-303-3P-0250A 22756DEK
36 4P ВА-303-4P-0100A 22781DEK
36 4P ВА-303-4P-0125A 22782DEK
36 4P ВА-303-4P-0160A 22783DEK
36 4P ВА-303-4P-0180A 22784DEK
36 4P ВА-303-4P-0200A 22785DEK
36 4P ВА-303-4P-0225A 22786DEK
36 4P ВА-303-4P-0250A 22787DEK
Полный ассортимент
6